
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola dell’infanzia – Primaria – Secondaria di I grado 

Orani - Oniferi - Sarule 

TEL 0784/74121 – 0784/731149 – FAX 0784/74630 

E-Mail oranicomprensivo@tiscali.it  - nuic82300t@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. 190/B05                                                                  Orani  20/01/2015 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 

 

VISTA   la comunicazione dell’U.S.P. di Nuoro – Prot. n. AOOUSP. N. 206 del 19/01/2015, che dispone la 

pubblicazione delle Graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di 3^ fascia del personale A.T.A.,  e 

l’elenco degli esclusi – D. M. n. 717 del 05/09/2014  per l’A.S. 2014/2017; 

 

 

D E C R E T A 

 

 

La pubblicazione in data 21/01/2015 delle Graduatorie provvisorie di terza fascia del personale A.T.A. 

 

Avverso l’esclusione o inammissibilità, nonché avverso le graduatorie, è esperibile ricorso al Dirigente 

Scolastico che ha gestito la domanda di inserimento, entro 10 giorni dalla data di pubblicazione della 

graduatoria provvisoria: 31/01/2015. 

 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione degli errori materiali. 

   

 

   

Il Dirigente Scolastico 

    Tullio Corona 


